

Statsautoriseret revisor



Aksel Christensen

Green Entertainment A/S

Rødovre Parkvej 259, 2. tv.

2610 Rødovre

CVR-nr. 28 29 04 89

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. november 2018

Per Thomsen
dirigent

Blokken 90
3460 Birkerød

Tlf. 88 80 88 70
Fax 45 82 25 84

Email: info@acrevisor.dk
CVR. 1877 0407

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	11
Balance 30. juni	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Green Entertainment A/S
Rødovre Parkvej 259, 2. tv.
2610 Rødovre

CVR-nr.: 28 29 04 89

Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Hjemsted: Rødovre

Bestyrelse

Per Thomsen, formand
Steffen Leholk
Bent Thomsen

Direktion

Steffen Leholk, direktør

Revision

Revisionsfirmaet Aksel Christensen
Statsautoriseret Revisor
Jacobys Allé 12, 2. th.
1806 Frederiksberg C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive Boldklubben Avartas 1. senior fodboldhold samt dertilhørende aktiviteter, såsom koncerter samt beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 147.052, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 116.258.

Bestyrelsen finder årets resultat utilfredsstillende, men ventet. I sæsonen 2017/18 kvalificerede holdet sig som sidste deltager i oprykningsspillet og forårssæsonen resulterede i en række nederlag og en placering i bunden af rækken. Dette har medvirket til væsentlig færre tilskud. Bestyrelsen afsluttede endvidere samarbejdet med træneren i sommeren 2018, men forventer bedre indtjening i næste regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/2018</u> kr.	<u>2016/2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.134.751	712.175
Personaleomkostninger		<u>-1.264.965</u>	<u>-695.393</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-130.214	16.782
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		-130.214	16.782
Resultat før finansielle poster		-130.214	16.782
Finansielle omkostninger	1	<u>-16.838</u>	<u>-4.741</u>
Resultat før skat		-147.052	12.041
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-147.052</u>	<u>12.041</u>
Overført resultat		<u>-147.052</u>	<u>12.041</u>
		<u>-147.052</u>	<u>12.041</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.775	80.347
Andre tilgodehavender		<u>8.100</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>25.875</u>	<u>80.347</u>
Likvide beholdninger		<u>295.387</u>	<u>326.471</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>321.262</u>	<u>406.818</u>
Aktiver i alt		<u><u>321.262</u></u>	<u><u>406.818</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>-616.258</u>	<u>-469.206</u>
Egenkapital	2	<u>-116.258</u>	<u>30.794</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		81.351	80.492
Anden gæld		276.169	176.032
Periodeafgrænsningsposter		<u>80.000</u>	<u>119.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>437.520</u>	<u>376.024</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>437.520</u>	<u>376.024</u>
Passiver i alt		<u>321.262</u>	<u>406.818</u>

Noter

	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>16.838</u>	<u>4.741</u>
	<u>16.838</u>	<u>4.741</u>

2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>	
Egenkapital 1. juli 2017	500.000	-469.206	30.794
Årets resultat	0	-147.052	-147.052
Egenkapital 30. juni 2018	<u>500.000</u>	<u>-616.258</u>	<u>-116.258</u>